
 

2024 年 7 月 26 日 

会  員  各  位                

 東 京 交 通 会 館 名 店 会 

           会 長 乙 黒 義 明 

 

抽選補助券、クーポン券の精算について 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

皆様、7 月 20 日（土）～26 日（金）実施の有楽祭にご協力いただき、誠にありがとうございました。 

さて、この度有楽祭にてご利用いただいた抽選補助券、クーポン券の精算を実施いたしますので、以

下概要をご確認いただけますようお願いいたします。 

 

記 

【概要】 

日時：①2024 年 8 月 7 日（水）、②9 月 10 日（火） 両日 14 時～16 時 

場所：①②地下 2 階会議室 A 

精算方法： 

① 事前に抽選補助券、クーポン券のそれぞれの枚数を数えていただき、請求書、返券申込書に枚数と

振込先を記載し、お持ちください。 

② 抽選補助券、クーポン券をお持ちいただきましたら、その場で預かり書、受領書を発行いたします。 

③ 事前にご購入申し込みをいただいた抽選補助券の枚数より返券分を差し引きの上、ご請求させてい

ただきます。 

※精算は今回の 2 日限りですので、ご留意願います。 

※抽選補助券お渡し時の納品書も一緒にお持ちください。 

※請求書、申込書は以下 URL よりダウンロードをお願いいたします。 

 https://www.kotsukaikan.co.jp/?page_id=34127 

 

【お問合せ先】 

名店会事務局 担当：相良・利根川  連絡先：03-5962-9948 

お問合せ時間：平日 10 時 00 分～16 時 00 分 

以上                                                            

https://www.kotsukaikan.co.jp/?page_id=34127

